

भारत के राष्ट्रपति की ओर से सेनानी 38वीं वारिन्ती, आ०लि०सी०यू० बल, द्वारा सर्व-साधारण को सूचित किया जाता है कि, 38वीं वारिन्ती आ०लि०सी०यू० बल, खरसा, जिला-रायपुर (छ०रा०) में निष्पयोजित गहन संख्या-CH01GA-5613 Hero Honda Karizma M/Cycle का निपटन सैन्यल आकसन के माध्यम से किया जाना है। दृष्टिक बोलोदाला किसी भी कार्यादिवस में समय 1000 बजे से 1300 बजे तक गहन को जहाँ है वैसे है कि तर्ज पर देख सकते है। नोलामी दिनांक-23.09.2022 को 1000 बजे आरम्भ की जायेगी।

2. निष्पोजित गहन संख्या-CH01GA-5613 Hero Honda Karizma M/Cycle जिसकी सार्वजनिक नलगामी की कार्यादाली शुरू होने से पूर्व समस्त बोलो दालाओं को बरौर जमानत धनराशी ५० 1000/- (कपडे-एक हजार मात्र) सार्वजनिक नलगामी की कार्यादाली को पूर्ण कराने हेतु गठित समिति के पास जमा करनी हेगी। असफल बोलो दालाओं की जमा आरिभ धनराशी को सार्वजनिक नलगामी की कार्यादाली पूर्ण होने के उपरान्त वापिस कर दी जायेगी एवं सकल बोलोदाला द्वारा GST@18% अलग से भुगतान करना हेगा। GST भुगतान के उपरान्त ही गहन सकल बोलोदाला को संपूर्ण किया जायेगा। नलगामी की शर्तों के बारे में नलगामी से पूर्व नलगामी स्थल पर ही अवगत कर दिया जायेगा।

3. उपरोक्त सन्देश में अधिक जानकारी के लिए निम्नलिखित दूरभाष नम्बर पर जानकारी ली जा सकती है।

दूरभाष नं०-8171680190

38वीं वारिन्ती आ०लि०सी०यू०बल

भारत परिवहन अधिकारी

0-108/22


38TH BN, INDO-TIBETAN BORDER POLICE FORCE, PUBLIC AUCTION INFORMATION

ON BEHALF OF THE PRESIDENT OF INDIA, COMMANDANT, 38TH BN ITB POLICE FORCE, INFORM TO COMMON PUBLIC THAT THE CONDEMNED VEHICLE NO.-CH01GA-5613 HERO HONDA KARIZMA M/CYCLE OF 38TH BN, ITBP FORCE WILL BE AUCTIONED ON DATED-23.09.2022 1000 HRS AT 38TH BN ITBP FORCE, KHARORA, DISTT- RAIPUR (C.G)

2. CONDEMNED VEHICLE NO.- CH01GA-5613 HERO HONDA KARIZMA M/CYCLE WHOSE SECURITY DEPOSIT AMOUNT IS RS-1,000/- (RS- ONE THOUSAND ONLY), WHICH HAS TO BE DEPOSITED BY ALL THE BIDDERS TO THE COMMITTEE CONSTITUTED TO COMPLETE THE PUBLIC AUCTION PROCEEDINGS. THE SECURITY DEPOSITED ADVANCE AMOUNT OF UNSUCCESSFUL BIDDERS WILL BE REFUNDED AFTER COMPLETION OF PUBLIC AUCTION PROCESS AND GST @18% WILL BE PAID SEPARATELY BY THE SUCCESSFUL BIDDER. THE VEHICLE WILL BE DELIVERED TO THE SUCCESSFUL BIDDER ONLY AFTER PAYMENT OF GST. THE TERMS AND CONDITIONS OF THE AUCTION WILL BE INFORMED AT THE AUCTION SITE ITSELF BEFORE THE AUCTION.

3. FOR ANY ADDITIONAL INFORMATION REGARDING THIS MATTER CAN BE OBTAINED ON THE FOLLOWING MOBILE NUMBER.

TELEPHONE NO- 8171680190


MOTOR TRANSPORT OFFICER
38TH BN ITB POLICE FORCE